
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 11.797.106/0001-84 

 

 
CNPJ: 11.797.106/0001-84 TV JOAO TAVARES S/N – CENTRO - CEP: 68.830-000 – PONTA DE PEDRAS – PA 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20220311/01/ - 
PREGÃO ELETRÔNICO N 006/2022 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei Orgânica do Município de Ponta de Pedras/PA. 

RESOLVE:   

Ratifico os termos apresentados no presente justificativo pelo Sr. Pregoeiro e 

REVOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N 006/2022, com o objeto: “REGISTRO DE PREÇOS 

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS 

(GASOLINA, DIESEL) E   ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA ABASTECIMENTO E 

MANUTENÇÃO DOS CARROS E EMBARCAÇÕES   MARÍTIMAS OFICIAIS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PONTA DE PEDRAS/PA” nos termos do 

art. 49 da Lei nº 8.666/93.  
Ponta de pedras-PA, 22 de junho de 2022. 

 
 
 

______________________________________ 
LEONARDO MACEDO LOBATO 

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 


		2022-06-22T11:37:22-0300
	LEONARDO MACEDO LOBATO:29371953268




